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Ofenfrisches Brot mit Aioli
Rostbrot | hausgemachte Aioli 6,10,12.13, 15

Goat meets Kanada
Rostbrot | Ziegenkase | Ahornsirup 1,13

»In Haus" inkl. Portion Pommes,
Extra Beilage mit Aufpreis

Say Cheesie / Chili Cheesie

Rindfleischpatty 180g | Brioche | Schmorzwiebeln |
Kasesauce | Burgersauce | Salat | Tomate | saure Gurke

BB(Q Bacon Roster

Rindfleischpatty 180g | Brioche | Schmorzwiebeln |
Bacon | BB) Sauce | Kasesauce | Burgersauce | Tomate |
saure Gurke | Rasti | Spiegelei s

Du Greekst gleich eine

Rindfleischpatty 180g | Brioche | Schmorzwiebeln | Aioli |
Kasesauce | Burgersauce | Tomate | saure Gurke |

Fetakése | Krautsalat 1

Schweinskram

Pulled Pork | Brioche | Schmorzwiebeln | Salat |
Burgersauce | BBQ Sauce | Késesauce | Krautsalat |
Tomate | saure Gurke 1

Ladylicious

Rindfleischpatty 180g | Brioche | Schmorzwiebeln | Salat |
Burgersauce | BB) Sauce | Mozzarella | Pesto | Tomate 15

Burnout Bomber

Rindfleischpatty 180g | Brioche | Schmorzwiebeln |
Salat | Burgersauce | gebackene Zwiebel | Honig |
Tomate | saure Gurke | Chilicheese

Gullimatz

Rindfleischpatty 180g | Brioche | Schmorzwiebeln | Salat |
Burgersauce | gebackener Camembert | Preiselbeeren |
Tomate | saure Gurke | Kasesauce

Ziege im Schweinsgewand
Rindfleischpatty 180g | Brioche | Burgersauce |
Zwiebeln | Ziegenkése | Tomate | saure Gurke | Bacon «

SPEISEKARTE

18,50 €

20,50€

2150 €

19,50 €

2150 €

2150 €

23,50€

2150 €

15,50 €

16,50 €

14,50 €

16,50 €

16,50 €

18,50 €

16,50 €

In Haus
Fuu Crispy Chicken 19,50 €
Crispy Chicken | Brioche | Schmorzwiebeln |
Salat | Burgersauce | Sweetchili| Tomate |
saure Gurke | Kasesauce 1,1
BBQ Bacon Bomber 20,50€
Rindfleischpatty 180g | Brioche | Bacon |
Zwiebeln | BB Sauce | Kasesauce |
Burgersauce | Tomate | saure Gurke1,2,6,10,12.13
Fleischlos, aber lecker! 1950€

Gemiisebratling | Brioche | Salat | saure Gurke |
Tomate | Kraut | Burgersauce .1

Patty 180g

Dan’s Burgermeister Platte
Diverse Burger serviert auf einer Platte,
an Beilagen

gcwomv

Chili- oder Cheesesauce
Champignonsauce .«
Ketchup 2.n

Mayonnaise 211
Hausgemachte Aioli 2,112,

St

Bacon

Extra Kase
Doppelt Patty
Spiegelei

Geddeger-

Chili-Cheese Frittchen «
SiiBkartoffel- Pommes
Perso Pommes 21,1
Pommes Frites
Hausgemachte Kroketten s
Bratkartoffeln mit Speck
Gemischter Salat 11215

15,50 €

1450€

500 €

3 Person 120,00 €
4 Person 160,00 €

350 €
350 €
100 €
100 €
200 €

1,00 €
100 €
500 €
150 €

750 €
700 €
750 €
500 €
500 €
6,00 €
500 €



Vfeife bilfe Sele-Trowt,

Auf nach Asien
Salat | Hahnchen | Sweet-Chili 10, 12,16

Dan’s Lieblingssalat
Salat | Bratkartoffeln mit Speck | Spiegelei 12,1012

Veggylicious
Salat | Aioli | Falafel

Tllorglick

Make your Meal healthy
Beilagensalat 10,1215

Wiener ,Art”
Schweineschnitzel | Pommes s,10,13

Perso-Schnitzel
Schweineschnitzel | Pommes | Champignonsauce |

Kasesauce | BB) Sauce 2,6,10,13
Ribs
Schweinerippchen | Bratkartoffeln 110,15

Dan’s Meat Battle

Bring 2 Freunde mit, ich mach euch fertig ;-)
Lass dich von mir kulinarisch verzaubern
(wenn maglich, bitte vorbestellen)
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Pasta der Hahn rein

Pasta | Hahnchenbrust | Champignon-Rahmsauce
6,10,13, 14

Goat'n Nuts Pasta

Pasta | Ziegenkase | Rucola | Rahmsauce |
Walniisse | Tomate 61,1,

M&""" gm‘ schon probiert?

Meine hausgemachten Kroketten
mit folgenden Toppings:

(Auch als Auflauf erhaltlich, mit Kase und Sauce Hollandaise iiberbacken)

(3.00€ Aufpreis)

In BBQ mariniertes Pulled Pork | Kasesauce |

Krautsalat o

Mariniertes Rinderhack | Kdsesauce |
Frihlingszwiebeln o

Marinierte Hahnchenbrust | Sweet-Chili 2,1

SPEISEKARTE
Fo die Pony

bin mim Rad! Kid's Burger 990 ¢
19.90 £ Hamburger | Pommes 2,6,10,12,13
' Schniposa 8,50 €
17.90 € Schweineschnitzel | Pommes | Salat 6,10,1213
Chicken Sticks 850 €
1790 £ Paniertes Hahnchen | Pommes | Salat 610,12.13
. -,
§W5&& f‘W
Meine Schoki-Seite 8,50 €
5,00 € Lavacake | Vanilleeis | Obst 610,13
17,90 € 1Nitritpokelsalz, 2 Siissungsmittel, 3 Lebensmittelfarbstoffe, 4 geschwefelt,
5 Krebstiere, 6 Eier, 7 Fische, 8 Niisse, 9 Soja, 10 Milch, 11 Sellerie, 12 Senf,
13 Gluten, 14 Alkohol, 15 Knoblauch, 16 Glutamat
2290 €
ssoe  OGETRANKE
150,00 € @%u/ [ivne
Cafe Crema 250 €
Cappuccino 15 300€
Espresso 200 €
-7 .
2090 € Féx fen Wwﬁ/‘
Versch. Schorlen 033  350¢€
1790 € Afri Cola / Cola Zero 1,23, 0331  350€
Hausgemachter Eistee 03l 350€
Gaffels Fassbrause 3 033  350¢€
Wasser Still / Sprudel 033 350¢€
Kolsch / Pils 7 033  350¢€
Gaffel Lemon 7 033 350¢€
Weizen mit / ohne Alkohol ; 051  490€
Glas Milch s 0.2l 200 €
Wein ,Brogsitter” 7 020  690€

Tkoffeinhaltig, 2 SiBungsmittel , 3 Farbstoff, 4 mit Konservierungsstoff,

15,50 €

1590 €

15,50 € www.danskitchen.de

5 chininhaltig, 6 enthalt eine Phenylalaninquelle, 7 Alkohal, 8 Milch, 9 Sulfite



